
EXTRATO DE CONTRATO
Contrato nº 0121
Processo nº 0157/2017

Partes: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MUNDO NOVO/MS e a empresa SOCOLOSKI E CIA LTDA -
ME
Objeto: TEM POR OBJETO A PRESENTE LICITAÇÃO A SELEÇÃO DE EMPRESAS DO RAMO
PERTINENTE PARA SELECIONAR PROPOSTAS MAIS VANTAJOSA PARA A ADMINISTRAÇÃO
VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE HIGIENE E LIMPEZA, EM ATENDIMENTO A
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, ESPORTE, CULTURA E LAZER DESTA
MUNICIPALIDADE DE MUNDO NOVO - MS.
Dotação Orçamentária: 1 - 06.06.01-12.361.0010-2.011-3.3.90.30.00-00.01.0115
Valor: R$ 54.653,26 (cinquenta e quatro mil e seiscentos e cinquenta e três reais e vinte e seis centavos)
Vigência: 17/05/2017 à 17/05/2018
Data da Assinatura: 17/05/2017
Fundamento Legal: Decreto Municipal 2960/2009 e Leis nº 8.666/93 e 10.520/2002 e 123/2006.
Assinam: Valdomiro Brischiliari., pela contratante e Celeste Socoloski, pela contratada


